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Kunststoffabdeckung hohe Ausfiihrung, GRAZIA 20,

satiniert 2m
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1000554

200 cm

3,2cm

2,4 cm

0,305 kg
Polymethylacrylat (PMMA)
transparent

BIG WHITE 2020/ S. 755
SLV

SLV

Hohe, satinierte Abdeckung fiir GRAZIA 20 in 1-, 2- und 3 m Lange.

Link zum Produkt:

SLv

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Kunststoffabdeckung-hohe-Ausfuehrung-GRAZIA-20-satiniert-2m.html
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